
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

07.04.2017                                                                             №191 
 
 

 

Об обеспечении взаимодействия 

общеобразовательных организаций и    

КУ ХМАО - Югры «Центр социальных 

выплат»  

 Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 04.03.2016 №59-п «Об обеспечении питанием 

обучающихся в образовательных организациях в Ханты – Мансийском 

автономном округе – Югре», на основании соглашения об информационном 

взаимодействии от 30.12.2016 №С-476/16 между Департаментом социального 

развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и администрацией 

города Нижневартовска, в целях координации деятельности 

общеобразовательных организаций  по предоставлению информации в Казенное 

учреждение  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр 

социальных выплат»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отделу общего образования управления общего и дополнительного 

образования администрации города (Е.А. Алексеева) довести до сведения 

руководителей общеобразовательных организаций соглашение  об 

информационном взаимодействии от 30.12.2016 №С-476/16 между 

Департаментом социального развития Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры и администрацией города Нижневартовска (далее – Соглашение)  в 

срок до 07.04.2017. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Обеспечить исполнение Соглашения в части касающейся; 



2.2. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с   КУ 

ХМАО – Югры «Центр социальных выплат»; 

2.3. Обеспечить направление запросов в КУ ХМАО - Югры «Центр 

социальных выплат» в соответствии с приложением 2 к Соглашению  по 

защищенным каналам связи с периодичностью не чаще одного раза в неделю. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника управления общего и дополнительного образования департамента 

образования администрации города Т.В. Ревкову. 

 

 

Директор  департамента                                  п/п                                 О.П. Козлова                               
 

 

 

 

 

Заместитель директора 

департамента образования  администрации города 

_____________ Н.В. Морозова 

_____________2017 

 

 

Начальник управления общего и дополнительного образования 

департамента образования  администрации города 

_____________ Т.В. Ревкова 

_____________2017 

 

 

Исполнитель: 

Главный специалист отдела  общего образования 

управления общего и дополнительного образования 

департамента образования  администрации города 

_____________ Е.А. Алексеева 

_____________2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


